Ca

philis iudas stantibus ut hetur 10 r 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

desensu iacob in egyptu 23 ante quod patris  
sic quia ioseph 16 erat annos qui fuit uideri  
ut habeat in principio huius cap 23 et erat 30 a  
noy qui factus fuit pater filii egypti  
ut habeat onf 21 ca 2 quibus si subtrahit  
an pater dicitur qui pater fuit eius uenerabile  
Ananet se ad tempus quo facta est hystoria  
et uide usque ad desensu iacob in egyptu  
fuerat filius se am in filia et in  
famulus ut habeat onf 21 ca 2 sic patris q  
uenerat ioseph pater desensu iacob in  
egyptu 23 ante 23 more ysaac pater  
fuit dan desensu 2 ante 23 ex quo o  
cludit q ioseph fuit uenerat ad morte ysa  
ac 23 ante 23 ex hoc uoluit isti concludi  
q uenerat se ad huc uideret uere sua qido  
iacob uenerat de mesopotamia 2 ante  
uenerat ad pater suu ysaac 23 uide 23  
conradice totum q misit ad isto 23 q  
ioseph missus fuit de chion a pater ad in  
pater dicitur fuit ex quo patris q ibi manebat  
iacob qui ioseph fuit uenerat 23 23 q  
ysaac uideret manebat qui iacob uenerat  
ad ad uenerat de mesopotamia ut habeat  
pater 23 ca 23 ex quo patris q ioseph fuit uenerat  
23 ioseph iacob uenerat ad uenerat pater suu  
23 aliquo tempore manebat uenerat sua  
23 uenerat ioseph uenerat fuit ante iacob  
uenerat ad pater ut habeat pater 23 ca 23  
23 q ioseph uenerat 23 post morte ma  
ter sue fuit qdo 23 q ioseph uideret 23 pater  
uenerat solent 23 luna 23 stellat ut adoraret  
eum q p uenerat stellat intelligebat 23  
fuit eius ex quo patris q beniamin q erat  
uideret fuit suu iam erat natus 23  
23 q mater ioseph amota erat in pater  
beniamin ut habeat pater 23 ca 23 sic patris q  
uenerat ioseph erat post morte mater sue  
nec ualere pater dicitur q uenerat se ad  
morte ysaac 23 ante q ex hoc no 23  
23 q uenerat ad huc no uenerat q ex pater  
tuta no habeat quot ante iacob fuit q  
pater post q uenerat ad ad nec ex alio loco  
pater potest concludi dan corp aliter  
exponat quod pater 23 uenerat 23 ante  
tuta 23 iacob 23 ante uenerat 23 ante  
filios suos conradice ioseph pater pater  
uenerat 23 ante pater dicitur uenerat 23  
uenerat 23 ante de pater dicitur mater tua 23 ante  
23 q uenerat no possit adorare 23 ante

Joseph